
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 121/828/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.12.2020 r.

w sprawie: wyboru banku do kompleksowej obsługi budżetu powiatu mrągowskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu
na okres 3 lat.

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z
późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020,
poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1.

Wybiera się do obsługi budżetu powiatu mrągowskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu na okres 3 lat, tj. od1.
01.01.2021 r. do 31.12.2023 r. - BNP Paribas Bank Polska S.A. ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa.
Miesięczny koszt obsługi budżetu powiatu mrągowskiego i jednostek organizacyjnych wyniesie ok. 3.000 zł, roczny2.
koszt ok.36.000 zł.

§ 2.

Zasady obsługi bankowej budżetu powiatu mrągowskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu określi umowa zawarta z
bankiem.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu i Wicestaroście.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 121/828/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.12.2020 r. (PDF, 23.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-828.pdf

